Prislista 2021

Taxorna géller for raddningstjanstens tjénster - utlaning mm. som ligger utanfor raddningstjénsten.

ALLA PRISER AR EXKLUSIVE MOMS

1 Personal

1.1  Brandpersonal

1.2 Qwrigt

1.3  Sakerhetsvakter

2 Uthyrning med mera av fordon, material och utrustning
21 Fordon

2.2 Baétar

2.3 Maskiner och redskap

2.4 Lanspumpar

2.5 Stegar

2.6 Motorsprutor

2.7 Ovriga maskiner och redskap
2.8 Andningsskydd

29 Lénsor

210 Slang

2.11  Ovrig brandmateriel

212 Forbrukningsmateriel

3 Ovnings- och kursverksamhet
4 R&ddningstjénst i andra kommuner med mera

5 Automatiskt brandlarm
5.1 Larmsandare
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52
521
5.2.2
5.3

6.1

6.1.1

6.2
6.3
6.4

Abonnemangsavgift till raddningstjansten

Anslutningsavgift av larm till brandstation via fast uppkopplad ledning
Anslutningsavgift av larm via uppringd férbindelse till SOS-centr.
Avgift fér larm ej orsakat av nodlage

Taxor for tillstand och tillsyn enligt LSO och LBE
Tillsyn

Bostadstillsyn flerfamiljshus

Tillstand
Radgivning
Allmant

EJ ATERLAMNAD MATERIEL DEBITERAS ENLIGT DAGSPRIS
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1.1

1.2

1.3

21

22

PERSONAL RADDNINGSTJANSTEN

Brandingenjor
Insatsledare
Styrkeledare
Brandman

OVRIGT

Instruktor
Verkstadsarbete
Somnad

SAKERHETSVAKTER

Sakerhetsvakt vid publika arrangemang
(minimidebitering minst 3 timmar tilldmpas vid
varje vakttilifalle).

Sakerhetsvakt vid vriga tillféllen

Vid vakt under tiden 19.00 - 06.00

L6r-, son- och helgdag samt dag fére helgdag

UTHYRNING MM. AV FORDON, MATERIEL OCH UTRUSTNING
(inkl. personal och transport).

Yiterligare personal utéver forare: forhandlingsbar taxa beroende pa arbetets art.

FORDON

Havare

Ovriga brandfordon
Ovriga mindre fordon
Utlaning reservbil 711

BATAR (exkl drivmedel)
Brandbat mindre (pa trailer)

1157
899
647
633

789
633
644

633

633

633

2043
1371

878
1371

960
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2.3

24

25

26

27

MASKINER OCH REDSKAP

Lanspumpar (exkl drivmedel)

Pumpkapacitet mindre &n 350 I/min
Pumpkapacitet storre eller lika med 350 I/min
men mindre &n 900 ¥/min

Pumpkapacitet storre &én eller lika med 900 I/min

STEGAR

Mekanisk stege
Skarvstege (per del)
Utskjutsstege

MOTORSPRUTOR (exkl drivmedel)

Klass |

Klass |l

Kiass lll

Uthyrning i beredskapssyfte, minst 3 dygn

OVRIGA MASKINER OCH REDSKAP (exkl drivmedel)

Rokflakt -
El-generator mindre an 5 kw
El-generator storre an 5 kw
Vattensugare

EJ ATERLAMNAD MATERIEL DEBITERAS ENLIGT DAGSPRIS

238

353
537

198
68
266

204
273
893
1273

163
163
341
163
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2.8 ANDNINGSSKYDD

Uthyrningskostnad:

Komplett tryckluftsapparat 616
Tryckluftsapparat (exkl ansiktsmask och Iuftflaska inkl

rengoring och justering) 231
Luftflaska (exkl fyllningskostnad) 61
Ansiktsmask (inkl rengdring och justering) 191

Fylining av Iufiflaska

Flasktyp Fyllnadstryck

0,38 liter 200 ato 245
57 - 200 " 102
2x4 -"- 300 " 122
20 - 200 " 129
40 - 150 " 143
50 -"- 200 " 198
Fylining 3t dykare (privatpersoner) 109
Torkning av luftflaska (5 lit, 7 lit, 2x4 1) 75

Arsrevision av tryckluftsapparat:

Arsrevision omfattar demontering, montering, rengdring,
reparation och justering av flaskanslutningar, slangar,

regulator, reserviuftsventil, snabbkopplingar, andningsmask och
andningsventil. Kontroll sker av flaskor, fylining och tathets-
provning. Reservdelar debiteras sarskilt.

Med ansiktsmask 1 252
Utan ansiktsmask 1 061
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29

210

2.1

212

LANSOR

Oljelansa (med tillbehor)

Dock hogst 7 dygn, varefter inkdpspris debiteras
om ej annan dverenskommelse tréffas.

SLANG

Uthyrning av slang forsta dygn

Uthyrning av slang féljande dygn inkl. tvéttning, torkning, upprulining
Tvéttning, torkning, provtryckning, lagning, upprullning
Tvattning, torkning, provtryckning, lagning, upprulining, packning
Omkoppling (med matrial)

Byte av packning (med material)

OVRIG BRANDMATERIAL

Uthyrning av handbrandslackare

(exklusive laddning)

Dock hogst 7 dygn.

Uthyrning av stralror, grenrér med mera

Uthyrning av mellanskumror inklusive injektor

FORBRUKNINGSMATERIAL
Skumvatska, drivmedel, sagspan, plast etc
Engangslansa - oljeskydd

Debiteras enligt dagspris

EJ ATERLAMNAD MATERIEL DEBITERAS ENLIGT DAGSPRIS

143

278
61
204
236
134
66

61

33

109
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OVNINGS- OCH KURSVERKSAMHET
Enligt separat prislista. Se hemsidan
http://www.bohusraddningstjanstférbund.se/foretag--organisationer/utbildning.htmi

RADDNINGSTJANST | ANDRA KOMMUNER MED MERA
Debiteras enligt MSB (Myndigheten for samhéllsskydd och beredskap) - statlig
ersattning samt enligt géllande avtal.
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5.1

5.2

5.2.1

522

5.2.3

53

AUTOMATISKA BRANDLARM

LARMSANDARE

Kunden képer larmséndaren av Contal AB eller av annan leverantér som
raddningstjansten godként fér anslutning.

Anslutning till réddningstjansten

Anslutningsavgift av larm till brandstation via IP/GPRS
Abonnemangsavgift

Réaddningstjanstanléaggning

Teknisk kontrollanldggning

Anslutning av larm via SOS

Anslutningsavgift
Abonnemangsavgift

Anslutningsavgift inbrottslarm via rdddningstjansten

Avgift for larm ej orsakat av nodiage

Debitering.
Larm som ej orsakats av nodlage enligt raddningstjanstlagens
defenitioner.

3 861

6 150
3162

2 899
3123

780

6 533
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6.1

6.1.2

6.2

TAXA FOR TILLSYN enligt Lag om Skydd mot Olyckor (LSO) och Lag om
Brandfarliga och Explosiva varor (LBE)

TILLSYN
Grundavgiften for tillsyn enligt Lag om Skydd mot Olyckor (LSO) och
Lag om Brandfarliga och Explosiva varor (LBE) utgdrs av

| grundavgiften inkluderas 1 timma besok pa plats. Tid darutéver
debiteras per pabodrjad halvtimma.

Dar efterbesiktning behéver genomféras debiteras denna tid per
pabdrjad halvtimma.

Timtaxan utgdrs av

BOSTADSTILLSYN
innefattar 3 timmars tillsyn for flerbostadshus

TILLSTAND
Avgift=HF*G
G (2014) (kr)=

Anléggning som forvarar kemisk produkt

Anlaggning for forvaring och férsaljning ur cisterner, 1 st
Anlédggning for férvaring och férsaljning ur cisterner, 2-4 st
Tillagg for férvaring i I6sa behallare

Restaurang med gasol

Skola, Ej laboratie/industri

Mindre lackeringsanlaggning

Bensinstationer

Bensinstation automat

Bensinstation m butik

Nytt tillstdnd enl. § 20 FBE, innehav brandfarlig vara

2144

857

3751

47,60

Nytt tillstand
HF

150
240
60
150
75
150

240
300
20
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6.3

6.4

Explosiva varor

Godkannande av forestdndare ingér vid nytt och férlangning av tillstand
Godkannande av ny férestdndare, ny férestandare for befintligt géllande tillstand, utan
andringar i dvrigt

Forsaljning fyrverkeri

Forvaring explosiva varor

Nytt tillstand enl.§ 20 FBE, inklusive godkannande av férestandare

Komplexa eller icke fullstdndiga ansokningar, grundtaxa enligt ovan samt,
timdebitering for tid dver 4 h enligt tillsyns taxa

Generella avgifter

Mindre kompletteringar till gallande tillstand
Avslag utan utredning

Avslag med utredning, ej explosiva varor
Avslag med utredning, explosiva varor

RADGIVNING (kostnadsfri under 30 min tid darutéver debiteras) taxan géller e;
myndighetsutdvning eller enligt forvaltningslagen.

ALLMANT
Raddningschef far besluta om att avgift enligt denna taxa kan nedséttas eller
efterskénkas da sarskilda skal foreligger.

Tjansterna i taxa enligt p. 6.1 och 6.2 ar myndighetsutdvning och
moms paféres darmed e;.

25
90
90
40

90 + timtaxa

HF
20
20
150
90

986




